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Matricula
50004
50006
50121
50146
50204

550264
50244

Nome

CLEONICE MARTA PICCINI GARCIA
EDUARDO ANDRE LUCIETTO
CARLA ROSE ROMAN

ALINE MACHADO KUNS

LUIZ FERNANDO NADAL DA SILVA
FRANCELI DO CARMO

ANA CAMILA VIEIRA DE OLIVEIRA

Filtros Utilizados

Campo 1: Cargo

Campo 2: Admisséo

Classificar por: Campo 2

Mostrar Desligados: N&o mostrar desligados (padréo)
Vinculo: 2 - FUNC. DE QUADRO, 20 - REGIME GERAL

Relacdo de Servidores

Cargo

DIRETOR FINANCEIRO
DIRETOR ADMINISTRATIVO
TECNICO PREVIDENCIARIO
TECNICO PREVIDENCIARIO
TECNICO PREVIDENCIARIO
PRESIDENTE

TECNICO PREVIDENCIARIO

Admiss o
01/01/2007
17/04/2007
21/05/2010
23/12/2011
11/05/2016
01/01/2021
18/08/2025

Total Geral:

7 servidores




