

## INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE PASSO FUNDO

15/09/25 13:34

Página 1 de

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS \* Relação de Servidores - Geral

## Relação de Servidores

Matrícula	Nome	Cargo	Admiss o
50004	CLEONICE MARTA PICCINI GARCIA	DIRETOR FINANCEIRO	01/01/2007
50006	EDUARDO ANDRE LUCIETTO	DIRETOR ADMINISTRATIVO	17/04/2007
50121	CARLA ROSE ROMAN	TECNICO PREVIDENCIARIO	21/05/2010
50146	ALINE MACHADO KUNS	TECNICO PREVIDENCIARIO	23/12/2011
50204	LUIZ FERNANDO NADAL DA SILVA	TECNICO PREVIDENCIARIO	11/05/2016
550264	FRANCELI DO CARMO	PRESIDENTE	01/01/2021
50244	ANA CAMILA VIEIRA DE OLIVEIRA	TECNICO PREVIDENCIARIO	18/08/2025

**Total Geral: 7 servidores** 

## Filtros Utilizados

Campo 1: Cargo Campo 2: Admissão Classificar por: Campo 2

Mostrar Desligados: Não mostrar desligados (padrão) Vínculo: 2 - FUNC. DE QUADRO, 20 - REGIME GERAL